

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.หน้าบ้านนายชวน ศรีแนนไม้ให้เป็นพิกสูง-ต่ำ ม.๑

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๕๕,๐๐๐.- (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.หน้าบ้านนายชวน ศรีแนนไม้ให้เป็นพิกสูง-ต่ำ ม.๑ ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๒๖๘ ตารางเมตรหรือตามสภาพพื้นที่และแบบแปลนของ อบต.เหล่าโงม

๔.ราคากลาง ณ วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๗๕,๐๘๘.๘๓ (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดสิบแปดบาทแปดสิบสามสตางค์)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑) แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒) รายการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย จำนวน ๑ ชุด

๖.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑) นายวิฆวรรต	สายบุงคล้า	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๖.๒) นายกิตติพงษ์	ไชยฤทธิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการฯ
๖.๓) นายอาทร	พรมวัน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	กรรมการและเลขาฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าไธงาม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.หน้าบ้านนายชวน ศรีเนนไม่ให้เป็นหลุมสูง-ต่ำ ม.1

สถานที่ดำเนินงาน บ้านเหล่าไธงาม หมู่ที่ 1 ตำบลเหล่าไธงาม อ.ภูผินรายณ์ จ.กาฬสินธุ์

ปริมาณงาน -ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 45 เมตร หน้า 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 268 ตารางเมตร หรือตามสภาพพื้นที่และแบบแปลนของ อบต.เหล่าไธงาม

ประมาณราคานี้ วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน ณ อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งถนนเดิม	ตร.ม.	268.00	1.76	471.68	1.3642	2.40	643.47
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	13.00	651.08	8,464.09	1.3642	888.21	11,546.71
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	268.00	371.24	99,491.52	1.3642	506.44	135,726.33
4	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	200.24	1,001.20	1.3642	273.17	1,365.83
5	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง (Construction Joint)	ม.	39.33	209.12	8,225.37	1.3642	285.28	11,221.05
6	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	65.00	70.57	4,586.87	1.3642	96.27	6,257.41
7	งานคอนกรีตขอบถนนทางเข้าบ้าน (รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงแล้ว)	ลบ.ม.	3	2,261.00	6,104.70	1.3642	3,084.46	8,328.03
8	ป้ายโครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00					
					128,345.43			175,088.83

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง(ราคากลาง)

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง (ตัวอักษร)

หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดสิบแปดบาทแปดสิบสามสตางค์

(นายวิฑูรย์ สายมั่งคั่ง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกตติพงษ์ ไชยฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาทร พรหมวัน)

กรรมการและเลขานุการ